
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága 2022. május 24. napján tartott nyilvános üléséró’l.

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal kistanácskozó terme
Békés, Petőfi u. 2. sz. I. emelet

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint

Távolmaradását előzetesen bejelentette: Balog Zoltán bizottsági elnök.

Távolmaradását előzetesen nem jelentette be: Rácz Attila bizottsági tag.

Mucsi András levezető elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Tájékoztatta a
bizottságot arról, hogy Balog Zoltán bizottsági elnök egészségügyi okok miatt nem tud részt
venni az ülésen, ezért felkérte őt, mint a bizottság képviselő tagját, hogy vezesse le az ülést.

Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, mivel 7 főből 5 fő jelen van, így a nyilvános
ülést megnyitotta. Rácz Attila bizottsági tag nem jelezte előre távolmaradását.

Tár2y: Napirendi pont elfogadása és jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása

Mucsi András levezető elnök: Módosító javaslata, hogy a bizottság vegye le napirendjéről a
Z/3. jelzésí a „ Díszoklevél és címzetes főorvosi cím “ adományozása” tárgyú előterjesztést,
mivel az a Humán és Szociális Bizottság hatáskörébe tartozik. A javaslatot szavazásra
bocsátotta.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsáj’a

54/2022. (V. 24.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága úgy dönt, hogy leveszi napirendjéről a Z/3. jelzésű,
„Díszoklevél és címzetesfőorvosi cím adományozása” tárgyú előterjesztést, mert annak
tárgyalása a Humán és Szociális Bizottság hatáskörébe tartozik.

Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azonnal

Mucsi András levezető. elnök: Szavazásra bocsátotta a meghívóban szereplő napirendi
pontokat a fent elfogadott módosításra tekintettel azzal, hogy a bizottság üléséről készített
jegyzőkönyvet a levezető elnök mellett Füredi János bizottsági tag írja alá hitelesítőként.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő’ bizottsági tagok száma: 5fő



- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugvrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

55/2022. (V. 24.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága a 2022. május 24. napján tartott ülésének napirendjét - a fent elfogadott módosításra
is tekintettel - az alábbiak szerint fogadta el:

NAPIRENDI PONTOK:

Nyilvános ülés:
1. A helyi adókról szóló 45/2015. (XI. 2.) önkormányzati rendelet módosítása

Előkészítette: dr. Bocskay Arpád aljegyző
dr. Tanai Judit jogász

2. A Szokolay Sándor AMI emléktábla elhelyezési kérelme
Előkészítette: dr. Tanai Judit jogász

3 . Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének 42/2007. (IX. 7.) önkormányzati
rendeletének módosítása (5805/5 hrsz-ú, 6520/2 hrsz-ú, valamint a 371 1/2 és a 072/39
hrsz-ú területek)
Előkészítette. Gál András osztályvezető

Pap Adám főépítész

4. Bejelentések

Zárt ülés:
1 . Tájékoztató a két ülés között megüresedett és bérbe adott önkormányzati lakásokról

Előkészítette. Nánási Zsolt osztályvezető
Tóthné Varga Dóra ügyintéző

2. Szakember elhelyezési kérelmek elbírálása
Előkészítette. Nánási Zsolt osztályvezető

Tóthné Varga Dóra ügyintéző

A bizottság jegyzőkönyv hitelesítőnek Füredi János bizottsági tagot választotta meg.

Napirend tár2ya: A helyi adókról szóló 45/2015. (XI. 2.) önkormányzati rendelet
módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András levezető elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítői nem kívántak szóban kiegészíteni.
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Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugj’rendi, Lakásüjiyi és Közrendvédelmi Bizottsája

56/2022. (V. 24.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta „A helyi adókról szóló 45/2015. (XI. 2.)
önkormányzati rendelet módosítása” tárgyú előterjesztést, azt ügyrendi vitára
alkalmasnak találta, és a rendelet-tervezet elfogadását javasolja a képviselő-testületnek.
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
Határidő : intézkedésre azonnal

Napirend tár2ya: A Szokolay Sándor AMI emléktábla elhelyezési kérelme

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (‘1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András levezető elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A Városvédő
Egyesület tagjaként is örül ennek az előterjesztésnek.

Dr. Tanai Judit jogász: Beszélt a főépítésszel, aki elmondta, hogy hamarosan elkészíti a
véleményét. Egyelőre feltételes engedélyt kap a zeneiskola az emléktábla elhelyezése kapcsán,
de valószínűleg a polgármester már ajövő hét folyamán ki tudja adni a végleges engedélyt is.

1’iiolnár Gábor bizottsági tag: Kérdése: hova szeretnék elhelyezni az emléktáblát?

Dr. Tanai Judit jogász: A zeneiskola a Széchenyi tér felőli homlokzatára szeretné kihelyezni
az emléktáblát.

Mucsi András levezető elnök: További hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem
volt, így szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság a határozati javaslat
elfogadását javasolja a képviselő-testületnek.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 5fő

Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugvrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsásza

57/2022. (V. 24.) szániú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta „A Szokolay Sándor AMI emléktábla
elhelyezési kérelme “ tárgyú előterjesztést, azt ügyrendi vitára alkalmasnak találta, és a
határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő-testületnek.
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azonnal
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Napirend tárya: Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete 42/2007. (IX. 7.)
önkormányzati rendeletének módosítása (5805/5 hrsz-ú, 6520/2 hrsz-ú,
valamint a 371 1/2 és a 072/39 hrsz-ú területek)

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzó’könyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András levezető elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Gál András
osztályvezető készítette az anyagot, aki most sem jelent meg a bizottság ülésén. A kiegészítést
minden bizottsági tag megkapta helyszínen.

Tárnok Lászlónéjegyző: A rendelet-tervezet benne volt a kiküldött előterjesztésben, most két
határozati javaslattal egészült ki az anyag. Ezzel együtt kellene a határozati javaslatot
szavazásra bocsátani. A településrendezési eszközök módosításának a lezárásról van szó.
Többször tárgyalta már a testület is.

Molnár Gábor bizottsági tag: Az előterjesztésben szerepel, hogy: „A véleményezési eljárás
során nem csak erre az egy telekre, hanem valamennyi Gks besorolású övezetre ki lett terjesztve
a szabályozás módosítás.” Kérdése: ez mit jelent?

Dr. Bocskay Árpád aljegyző: A 6 méteres távolságot csökkentik 3 méterre a parti sávnál. Erre
azért volt szükség, hogy megépülhessen a pályázattal érintett ingatlan.

Mucsi András levezető elnök: További hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosítójavaslat nem
volt, így a kiegészítést is figyelembe véve szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint
a bizottság a két határozati javaslat és a rendelet-tervezet elfogadását javasolja a képviselő-
testületnek.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

•Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ujiyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsája

58/2022. (V. 24.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta „ Békés Város Önkormányzat Képviselő-
testülete 42/2007. (IX 7.) önkoimányzati rendeletének módosítása (5805/5 hrsz-ú,
6520/2 hrsz-ú, valamint a 3711/2 és a 072/39 hrsz-ú területek,) “ tárgyú előterjesztést,
azt ügyrendi vitára alkalmasnak találta, és a határozati javaslatok, valamint a rendelet-
tervezet elfogadását javasolja a képviselő-testületnek.
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azonnal

Napirend tárya: Bejelentések

Mucsi András levezető elnök: Csütörtökön 1 5 órakor minden bizottsági tagot vár a
Gyógyászati Központ és Rendelőintézetnél tett látogatásra. A gyógyászati központ
beszámolóját is áttárgyalják a Körösi Csoma Sándor utcán lévő intézményben.
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Egyéb napirendi pont, bejelentés nem lévén a bizottság nyilvános ülését befejezettnek
nyilvánította és zárt ülést rendelt el, amelyről külön jegyzőkönyv készült. Kérte, hogy csak
azok maradjanak az ülésteremben, akiknek arra a jogszabály lehetőséget biztosít.

K.m.f.

Mucsi András Füredi János
levezető elnök jkv. hitelesítő
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